UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCDNC Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2026
V/v tham mưu tăng cường chấp hành, chỉ
đạo chấp hành nghiêm pháp luật tố tụng

hành chính và thi hành án hành chính

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 85/TTg-V.I ngày 23 tháng 01 năm 2026 của Thủ tướng
Chính phủ về việc tăng cường chấp hành, chỉ đạo chấp hành nghiêm pháp luật tố tụng
hành chính và thi hành án hành chính (đính kèm văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân
tỉnh chỉ đạo:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu Ủy ban nhân
dân tỉnh thực hiện. Thời gian tham mưu thực hiện: trước ngày 05 tháng 02 năm 2026.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Tỉnh (b/c);
- LĐVP UBND Tỉnh;
- Lưu: VT (H.Phương).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:41:19+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:04:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:04:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:04:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:05:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!